
Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454048-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Starogard Gdański: Paliwo do silników diesla (EN 590)
2018/S 200-454048

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Starogard Gdański
52524000000
ul. Gdańska 6
Starogard Gdański
83-200
Polska
Osoba do kontaktów: Jan Deruś
Tel.:  +48 585623001
E-mail: janderus@mzk.starogard.pl 
Faks:  +48 585625211
Kod NUTS: PL638
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mzk.starogard.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.mzk.starogard.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzk.starogard.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Miejski Zakład Komunikacji
ul. Tczewska 20
Starogard Gdański
83-200
Polska
Osoba do kontaktów: Jan Deruś
E-mail: janderus@mzk.starogard.pl 
Faks:  +48 585625211
Kod NUTS: PL638
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mzk@mzk.starogard.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzk.starogard.pl

mailto:janderus@mzk.starogard.pl
http://www.mzk.starogard.pl
http://www.mzk.starogard.pl
www.mzk.starogard.pl
mailto:janderus@mzk.starogard.pl
http://mzk@mzk.starogard.pl
www.mzk.starogard.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zakład Budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport lądowy pasażerski, miejski i podmiejski.

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych t. oleju napędowego, oleju opałowego i benzyny bezołowiowej
Numer referencyjny: 01/39/NZ/2018

II.1.2) Główny kod CPV
09134220

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Część a) 600 m3 oleju napędowego odpowiadającego wymogom normy PN-EN 590 wg objętości w temp.

referencyjnej 15oC. W okresie zimowym należy dostarczać olej napędowy – zimowy (olej napędowy
standardowy, dla którego temperatura blokowania zimnego filtra w okresie zimowym trwającym od 16 listopada
do końca lutego zgodnie z normą PN-EN 590 oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 roku,
w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015.1680 z dnia 23.10.2015 r.) powinna wynosić

max. -20oC)

Część b) 20 m3 oleju opałowego lekkiego odpowiadającego wymogom normy PN-C 96024:2011
Część c) bezgotówkowy zakup benzyny bezołowiowej odpowiadającej wymogom normy PN-EN 228,
dokonywany bezpośrednio w punkcie sprzedaży (stacji paliw) Wykonawcy, zlokalizowanej na terenie miasta

Starogard Gdański, (czynnej od poniedziałku do soboty w godzinach 06:00 – 16:00) w ilości 8 m3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oleju napędowego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134220

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacji w Starogardzie Gdańskim, 83-200 Starogard Gdański, ul. Tczewska 20, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

600 m3 oleju napędowego odpowiadającego wymogom normy PN-EN 590 wg objętości w temp. referencyjnej

15oC. W okresie zimowym należy dostarczać olej napędowy – zimowy (olej napędowy standardowy, dla którego
temperatura blokowania zimnego filtra w okresie zimowym trwającym od 16 listopada do końca lutego zgodnie
z normą PN-EN 590 oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 roku, w sprawie wymagań

jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015.1680 z dnia 23.10.2015 r.) powinna wynosić max. -20oC)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego lekkiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09135100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejski Zakład Komunikacji w Starogardzie Gdańskim, 83-200 Starogard Gdański ul. Tczewska 20, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

20 m3 oleju opałowego lekkiego odpowiadającego wymogom normy PN-C 96024:2011

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup benzyny bezołowiowej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup benzyny bezołowiowej odpowiadającej wymogom normy PN-EN 228, dokonywany bezpośrednio w
punkcie sprzedaży (stacji paliw) Wykonawcy, zlokalizowanej na terenie miasta Starogard Gdański, (czynnej od

poniedziałku do soboty w godzinach 06:00 – 16:00) w ilości 8 m3. Tankowanie odbywać się będzie sukcesywnie
do kanistrów Zamawiającego na terenie stacji paliw Wykonawcy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw wykluczenia
z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1



Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Ustawy. Brak podstaw wykluczenia musi potwierdzić każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia oraz podmioty, na zdolnościach których
Wykonawca polega w trybie art. 22a Ustawy. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie
postępowania o udzielenie zamówienia.
Do oferty (dotyczy każdej części przedmiotu zamówienia)Wykonawca dołącza formularz pt. Jednolity Europejski
Dokument Zamówienia – dalej JEDZ, sporządzony zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego
w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art.59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE oraz art. 80 ust 3 dyrektywy 2014/25/ UE zwanego dalej Jednolitym Europejskim Dokumentem Zamówienia
lub „JEDZ”. aktualny na dzień składania ofert, stanowiący wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający informuje, iż Instrukcję wypełnienia JEDZ oraz edytowalną wersję formularz JEDZ można znaleźć
pod adresem; https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zamówienia.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
Zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy i przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe
lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na
Wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie zachodzą
wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust.1
Pkt 13-22 i ust. 5 pkt 1 Ustawy Pzp.
Wykonawca, który bierze udział samodzielnie lecz powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu
potwierdzenia, że nie istnieją wobec nich podstawy wykluczenia oraz
Spełniają (w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby)warunki udziału w postępowaniu, zamieszcza
informacje o tych podmiotach w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te
Potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w
którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
Postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim powołuje się na
ich zasoby, składa także Jednolity Europejski Dokument Zamówienia.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została
Najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj:
Koncesja na obrót paliwami ciekłymi w rozumieniu ustawy " Prawo Energetyczne"
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
Ciąg dalszy sekcja III.1.2

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/jednolity-europejski-dokument-zam


Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument
Potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu.
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
Oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z
dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716).
Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
W sprawie spłat tych należności.
Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
Zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
Oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu
Skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez
zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy.
Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu
społecznym w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy.
Ocena spełnienia warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy dokonana zostanie na
podstawie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada opłaconą polisą OC, a w
przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia –obrót paliwami-o wartości
nie mniejszej niż 100 000,00 PLN. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla wykazania spełniania warunku dla każdej części zamówienia wymagane jest:
— Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
Okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonywał usługi dostawy oleju napędowego o
wartości minimum 1 500 000,00 PLN.
— Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
Okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonywał usługi dostawy oleju opałowego o
wartości minimum 50 000,00 PLN.
— Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli



Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonywał usługi sprzedaży benzyny
bezołowiowej o wartości minimum 50 000,00 PLN.
W przypadku oferty wspólnej wykonawców warunek można spełnić łącznie (na zasadzie
1+1+1). Jeżeli wymagane wartości dostaw wyrażone będą w innej walucie niż PLN, Wykonawca dokona ich
przeliczenia na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień, w którym opublikowano
ogłoszenie w Europejskim Biuletynie
Zamówień Publicznych. Ten sam kurs Zamawiający przyjmie przy przeliczaniu wszelkich
Innych danych finansowych podanych w ofercie. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przed zawarciem umowy w CZĘŚCI – A na dostawę oleju napędowego Wykonawca zobowiązany będzie
dostarczyć do Zamawiającego kopię dowodu wniesienia do właściwego sobie Urzędu Skarbowego kaucji
gwarancyjnej określonej w art. 105b ustawy z dnia 11.3.2004 roku o podatku od towarów i usług – Dz.U. z 2011.
nr 177, poz. 1054 z późniejszymi zmianami. Wysokość kaucji nie może być niższa niż określona w art. 105a,
ust. 3 pkt 4 ppkt b wymienionej Ustawy. Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymywania kaucji określonej w
art. 105a ust. 3 pkt. 3 ppkt b przez cały czas trwania umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
Miejski Zakład Komunikacji w Starogardzie Gdańskim, ul. Tczewska 20, 83-200 Starogard Gdański, POLSKA



Dz.U./S S200
17/10/2018
454048-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza, Departament Odwołań
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

